

1	2	3	4	5	6	7
		suprafetelor impadurite cu tufisuri si arbusti cu diametrul de pina la 10 cm, inclusiv transportarea materialului lemnos in gramezi, in afara sau in zona lucrarilor fara scoaterea radacini			591,592	8 518,919
		<i>Total</i>	Lei			15 919,452
		Total capitol: Inclusiv salariu				15 919,452 9 213,145

		Total	Lei	66 846,51
		Contributii asigurari sociale	22,5 %	5 985,35
		Total		72 831,86
		Cheltuieli de regie	14,5 %	10 560,62
		Total cu cheltuieli de regie		83 392,48
		Transportarea muncitorilor	2447 Lei	2 447,00
		Caracter flotant	4011 Lei	4 011,00
		Total		89 850,48
		Bneficiu de deviz	6 %	5 391,03
		Total		95 241,51
		TVA	20 %	19 048,30
				114 289,81
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		26 601,57

Antreprenor:
S.A. „Drumuri- Cimisia “

Director **V. Cojocaru**

Beneficiar :
Consiliu Raional Cimisia

Sef Directia Dezvoltare Teritoriala Cimisia **V. Tocaru**

Antreprenor:
S.A. „Drumuri- Cimisia “

Dirigint de santier **V. Svet**